
UNIVERZIT A KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 201q12c;,o

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Kateřina REJLOVÁ

Datum narození:
Identifikační číslo studenta:
Typ studijního programu: doktorský 

Studijní program: Molekulární a buněčná biologie, genetika a virologie 

Studijní obor:
Forma studia:
Standardní do ba studia:
Identifikační číslo studia:
Datum zápisu do studia:

Název práce:

Jazyk práce:
Jazyk obhajoby:
Obor práce:

Školitel:
Konzultant:

Oponenti:

Datum obhajoby:
Místo obhajoby:
Termín:

,,Regulace exprese HOX genů v hematopoéze a leukemogenezi" 

český 

český 

RNDr. Júlia Starková, Ph.D., Klinika dětské 
hematologie a onkologie 2. LF UK a FN Motol 

doc. Mgr. Kateřina Machová Poláková, Ph.D., 
Oddělení molekulární genetiky ÚHKT 

Mgr. Jindřiška Fišerová, Ph.D., 
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. 

16. 10. 2019 v 11,30 hod.

FN Motol (blok H, učebna SP-1) 



Průběh obhajoby: 

''R,c v:--k � L� l,I � 

Ci:ArJJél cr___,u___�'-\___ ( t_;( rcr--otl1) lez l )lvz-cA

�>1 L · íL! "-r .c, r 1-v 0 ·-1 ,e [,.____::-L é';_ l,-e_L h 'c L/ v\._

C<\o�- k1- lf td. 

t>s:.:r��� (�� k.il 

2 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Kateřina REJLOVÁ 
Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů komise:1

Podpisy členů komise:2 

, / 

t����i�:��i!·,��!�t:�:�:�k�5;·: LF ·uK; VFN · · · · · · t %.f. ·· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

bs��v���:�i:�!�.;:i:,;��iky 
i Lli UK; VFN .· - - - - ; -7 - - - - - - - - - - - - - - - - - . .

  prof. RNDr. Jan Kovář , DrSc., .................... 
, 

�::·::::
h

::: ::::,::.:�
ol

�
k

�
lá

.r� �
10!

��·1
::;::;:•:::: :.:::�::

!�::�::A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . iÚstav biologie a lékařské genetiky 2. LF UK a FN Motol  
prof. MUDr. Ondřej Cinek, Ph.D., ............................ . Pediatrická klinika 2. LF UK a FN Motol 
Výsledek hlasování: 

Výsledek obhajoby: 

Podpis studenta: 

Počet hlasů „ prospěl/ a":  Počet hlasů „neprospěl/ a":  
)(prospěl/ a o neprospěl/ a 

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítomných členů zkušebrú komise nesmí být menší než tři. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 



Protokol o tajném hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Kateřina REJLOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů 
komise:1

Počet hlasů: 
Výsledek hlasování: 

Podpis předsedy:3 

Podpisy členů komise:3

Podpis studenta: 

Počet hlasů „ prospěl/ a": 

o prospěl/a

Počet hlasů „neprospěl/ a": 

o neprospěl/ a

3 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komjse usnese. 




